
Místní akční skupiny se
aktivně společně
zapojily do kampaně
REGIONY SOBĚ 

16. 06. 2020 14:17

Místní akční skupiny (MAS) se spojily a vytvořily společnou platformu. Jmenuje se REGIONY
SOBĚ a má za cíl podporovat regionální ekonomiku. Snažíme se propojit lokální výrobce a
poskytovatele služeb s konzumenty z celé ČR. Pomáháme tak, aby byl náš region odolnější,
soběstačný a méně závislý.

Na webové stránce www.regionysobe.cz jsou přehledně představeny místní podniky, které se
dělí do šesti kategorií

1) Obchod a prodejny

2) Potraviny a přírodní produkty

3) Řemesla

4) Rukodělné výrobky

5) Služby

6) Stravování a ubytování

Veřejnost se zde seznámí s možnostmi, co lze v regionu navštívit, kde může utratit své peníze.
 Zapojený podnik získá propagaci a možnost prodeje svých výrobků a služeb prostřednictvím
voucherů.

Přiveďme návštěvníky právě k nám!!!

MASky nabízí se do kampaně zapojit

Vystupují pouze v roli prostředníka. Zajistí zápis do databáze místních podniků a prezentaci na

http://www.regionysobe.cz/?fbclid=IwAR23f4HreZyLOv0bhAyITcv0HEkOHjhP5fQZEd_LqKShaMZcNMg8jdsFr5k


uvedených webových stránkách. V případě prodeje voucherů, pak nakupující komunikuje přímo
s podnikatelem. Zapojení do kampaně je zcela zdarma. Jenom žádáme o spolupráci při
udržování aktuálnosti informací a kontaktních údajů.

Prosím, pokud znáte místní podnik, který je zajímavý, kvalitní a zaslouží si podporu, šiřte tuto
zprávu dále. Pokud máte sami zájem o zapojení do kampaně, prosím obraťte se na svoji
místní akční skupinu.

LAG Podralsko
MAS Achát
MAS Brána do Českého ráje
MAS Český sever
MAS Mikroregionu Frýdlantsko
MAS Podještědí
MAS "Přiďte pobejt!"
MAS Rozvoj Tanvaldska
OPS pro Český ráj

 

Odkaz na kampaň:

www.regionysobe.cz

liberecký kraj:

www.regionysobe.cz/liberecky-kraj

 

http://www.lagpodralsko.com/
http://www.mas-achat.cz/
http://www.masbcr.cz/
http://www.masceskysever.cz/
http://www.masif.cz/
http://www.podjestedi.cz/
http://www.maspridtepobejt.cz/
http://www.masrt.cz/
http://www.craj-ops.cz/
http://www.regionysobe.cz/
http://www.regionysobe.cz/liberecky-kraj

